
Acla N'

renglores dest¡nados a gastos y servic¡os

CONSIDERANDO: el planteo de transposición suger¡do
expediente , referente a ¡a falta de disponib¡lidad en algunos

Resoluc¡ón N'

/¿t/
Sauce, 22 de mayo de 2024.

VISTO: el expedienle 2024-81-123O-OO030 y la neces¡dad de modificar rubros de los

en el menc¡onado
rubros del programa

123

ATENTO: a lo precedentemenle expuesto,
adm¡nistrat¡vo

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

s¡endo necesario dictar un acto

RESUELVE:
'l) Aprobar el planteo de transpos,ción presentado en expediente 2024-81-1230-
00030, sol¡c¡tando al referente presupuestal de este Mun¡c¡p¡o se proceda a la
transpos¡ción de los rubros por un monto de $ 880.000 (ochocientos ochenta m¡l
pesos uruguayos ).
2) lncorpórese al ¡ibro de resoluciones.
Reforzado

Rubro Descripción Disponible Reforzante

5111000 Alimentos para personas 26781. 80,000

5559000 Transf erencias Corri entes 207014 800,000

Total $ 880,000

W"9
ja\eonce¡a

Total $ 880,000


